СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

15.01.2021
	с. Лебяжье

	КАРАР

13

О ревизионной комиссии

             Во исполнение  статьи  50 Устава Лебяжинского сельского поселения

Совет Лебяжинского сельского поселения   решил:
1.Образовать при Совете Лебяжинского сельского поселения  ревизионную комиссию.
2.Утвердить ревизионную комиссию  в следующем составе:

председатель комиссии:

Банницина Наталья Григорьевна – депутат избирательного округа №2;

секретарь комиссии:
Зверева Елена Петровна    – депутат избирательного округа №4;

член комиссии:

Зимнякова Любовь Сергеевна – заведующая Лебяжинской сельской библиотекой.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Поселения в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения.

Глава  Лебяжинского сельского поселения
Алексеевского  муниципального района,

Председатель Совета
                          Д.А.Гилязов